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Euskal Herriko neguko haur mailako txapelketa 2020
Azken Portu, 22 - 23/2/2020

Prueba 1 Masc., 800m Libre Infantil masculino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. Landa Neira, Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:01.21
50m: 30.68 30.68 250m: 2:46.16 33.89 450m: 5:03.26 34.31 650m: 7:20.67 34.44

100m: 1:04.26 33.58 300m: 3:20.24 34.08 500m: 5:37.62 34.36 700m: 7:54.94 34.27
150m: 1:38.36 34.10 350m: 3:54.47 34.23 550m: 6:11.90 34.28 750m: 8:28.92 33.98
200m: 2:12.27 33.91 400m: 4:28.95 34.48 600m: 6:46.23 34.33 800m: 9:01.21 32.29

2. Zugazaga Garagalza, Urko 05 C.N. Judizmendi 9:21.60
50m: 31.59 31.59 250m: 2:51.67 35.06 450m: 5:14.18 35.52 650m: 7:37.20 36.02

100m: 1:06.06 34.47 300m: 3:26.96 35.29 500m: 5:50.30 36.12 700m: 8:13.11 35.91
150m: 1:41.23 35.17 350m: 4:02.73 35.77 550m: 6:25.78 35.48 750m: 8:47.91 34.80
200m: 2:16.61 35.38 400m: 4:38.66 35.93 600m: 7:01.18 35.40 800m: 9:21.60 33.69

3. Basterrechea Garmendia, Martin 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:41.77
50m: 31.11 31.11 250m: 2:55.04 36.56 450m: 5:23.21 37.00 650m: 7:52.41 37.42

100m: 1:05.92 34.81 300m: 3:32.35 37.31 500m: 6:00.72 37.51 700m: 8:29.45 37.04
150m: 1:42.07 36.15 350m: 4:09.32 36.97 550m: 6:37.37 36.65 750m: 9:06.38 36.93
200m: 2:18.48 36.41 400m: 4:46.21 36.89 600m: 7:14.99 37.62 800m: 9:41.77 35.39

4. Pérez Zárate, Danel 05 C.N. Judizmendi 9:43.90
50m: 32.17 32.17 250m: 3:00.10 37.70 450m: 5:27.55 36.52 650m: 7:56.08 36.59

100m: 1:07.99 35.82 300m: 3:36.36 36.26 500m: 6:04.98 37.43 700m: 8:32.77 36.69
150m: 1:45.43 37.44 350m: 4:13.11 36.75 550m: 6:42.17 37.19 750m: 9:09.79 37.02
200m: 2:22.40 36.97 400m: 4:51.03 37.92 600m: 7:19.49 37.32 800m: 9:43.90 34.11

5. Salazar Martin, Xabier 05 C.D. Bilbao 9:44.21
50m: 33.79 33.79 250m: 3:01.46 37.51 450m: 5:31.44 37.58 650m: 7:59.09 36.71

100m: 1:10.21 36.42 300m: 3:39.28 37.82 500m: 6:09.19 37.75 700m: 8:35.33 36.24
150m: 1:46.91 36.70 350m: 4:16.55 37.27 550m: 6:46.59 37.40 750m: 9:11.24 35.91
200m: 2:23.95 37.04 400m: 4:53.86 37.31 600m: 7:22.38 35.79 800m: 9:44.21 32.97

16 años

1. Galdós Moreno, Unai 04 C.N. Judizmendi 9:19.13
50m: 32.11 32.11 250m: 2:51.69 35.46 450m: 5:13.86 35.60 650m: 7:36.14 35.37

100m: 1:06.23 34.12 300m: 3:26.97 35.28 500m: 5:49.54 35.68 700m: 8:11.46 35.32
150m: 1:40.96 34.73 350m: 4:02.67 35.70 550m: 6:25.36 35.82 750m: 8:45.05 33.59
200m: 2:16.23 35.27 400m: 4:38.26 35.59 600m: 7:00.77 35.41 800m: 9:19.13 34.08

2. Alonso Vega, Alain 04 Galdakao I.T. 9:41.61
50m: 30.82 30.82 250m: 2:56.32 36.29 450m: 5:24.31 37.03 650m: 7:52.71 37.00

100m: 1:06.32 35.50 300m: 3:33.59 37.27 500m: 6:02.05 37.74 700m: 8:29.34 36.63
150m: 1:42.77 36.45 350m: 4:10.88 37.29 550m: 6:38.52 36.47 750m: 9:05.99 36.65
200m: 2:20.03 37.26 400m: 4:47.28 36.40 600m: 7:15.71 37.19 800m: 9:41.61 35.62

Prueba 2 Fem., 400m Libre Infantil femenino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. Mateo Sicilia, Laia 06 C.N. Judizmendi 4:42.04
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.52 35.82 250m: 2:55.22 35.55 350m: 4:06.58 35.26

100m: 1:07.70 35.53 200m: 2:19.67 36.15 300m: 3:31.32 36.10 400m: 4:42.04 35.46

2. Gonzalez Cubilla, Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:51.33
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.48 36.52 250m: 2:59.18 37.72 350m: 4:14.70 38.03

100m: 1:07.96 35.38 200m: 2:21.46 36.98 300m: 3:36.67 37.49 400m: 4:51.33 36.63

3. Andrés Fernandez, Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:57.12
50m: 34.19 34.19 150m: 1:48.87 37.60 250m: 3:04.69 37.84 350m: 4:20.74 37.53

100m: 1:11.27 37.08 200m: 2:26.85 37.98 300m: 3:43.21 38.52 400m: 4:57.12 36.38
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Prueba 2, Fem., 400m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo

4. González Lagar, Iciar 06 C.N. Judizmendi 4:58.90
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.26 37.82 250m: 3:04.38 38.19 350m: 4:21.60 38.66

100m: 1:10.44 36.41 200m: 2:26.19 37.93 300m: 3:42.94 38.56 400m: 4:58.90 37.30

5. Orizales Itarte, Alba 06 S.D.R. Arenas 5:01.87
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.65 38.45 250m: 3:07.78 38.63 350m: 4:25.08 38.53

100m: 1:12.20 37.79 200m: 2:29.15 38.50 300m: 3:46.55 38.77 400m: 5:01.87 36.79

6. Larrea Asensio, Irati 06 Galdakao I.T. 5:03.31
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.53 37.47 250m: 3:04.27 39.17 350m: 4:25.50 39.28

100m: 1:09.06 36.58 200m: 2:25.10 38.57 300m: 3:46.22 41.95 400m: 5:03.31 37.81

7. Picaza Jaen, Oihane 06 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 5:04.90
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.57 39.54 250m: 3:08.91 38.89 350m: 4:26.99 38.57

100m: 1:12.03 37.67 200m: 2:30.02 38.45 300m: 3:48.42 39.51 400m: 5:04.90 37.91

8. Goñi Ruiz, Ana 06 C.D. Amaya 5:05.05
50m: 34.87 34.87 150m: 1:49.53 37.72 250m: 3:06.76 38.92 350m: 4:25.94 39.62

100m: 1:11.81 36.94 200m: 2:27.84 38.31 300m: 3:46.32 39.56 400m: 5:05.05 39.11

9. Suescun Ortíz De Landaluce, Carlota 06 C.N. Judizmendi 5:06.45
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.26 38.75 250m: 3:08.72 38.99 350m: 4:27.91 39.68

100m: 1:11.51 37.73 200m: 2:29.73 39.47 300m: 3:48.23 39.51 400m: 5:06.45 38.54

10. Lopez Marigil, June 06 Buruntzaldea Ikt 5:09.97
50m: 35.08 35.08 150m: 1:53.18 39.62 250m: 3:13.22 40.18 350m: 4:32.33 39.47

100m: 1:13.56 38.48 200m: 2:33.04 39.86 300m: 3:52.86 39.64 400m: 5:09.97 37.64

11. Mariezcurrena Arruabarrena, Amaiur 06 Igartza I.K.E. 5:10.42
50m: 35.34 35.34 150m: 1:51.41 38.35 250m: 3:10.61 39.80 350m: 4:30.83 40.44

100m: 1:13.06 37.72 200m: 2:30.81 39.40 300m: 3:50.39 39.78 400m: 5:10.42 39.59

12. Audikana Malo, Izaro 06 Buruntzaldea Ikt 5:10.51
50m: 36.20 36.20 150m: 1:55.07 39.98 250m: 3:14.54 39.43 350m: 4:32.87 39.23

100m: 1:15.09 38.89 200m: 2:35.11 40.04 300m: 3:53.64 39.10 400m: 5:10.51 37.64

13. Almenara Martin, Maitane 06 Galdakao I.T. 5:12.08
50m: 35.94 35.94 150m: 1:53.81 39.22 250m: 3:13.35 40.03 350m: 4:33.20 39.58

100m: 1:14.59 38.65 200m: 2:33.32 39.51 300m: 3:53.62 40.27 400m: 5:12.08 38.88

14. Arana Velasco, Irati 06 C.D. Bilbao 5:16.33
50m: 36.74 36.74 150m: 1:56.06 40.10 250m: 3:17.12 40.72 350m: 4:38.61 40.92

100m: 1:15.96 39.22 200m: 2:36.40 40.34 300m: 3:57.69 40.57 400m: 5:16.33 37.72

15. Elola Perez, Saioa 06 Buruntzaldea Ikt 5:16.52
50m: 36.17 36.17 150m: 1:55.57 40.21 250m: 3:16.94 40.37 350m: 4:38.42 40.74

100m: 1:15.36 39.19 200m: 2:36.57 41.00 300m: 3:57.68 40.74 400m: 5:16.52 38.10

16. Ruiz Villanueva, Valeria 06 C. Tenis Pamplona 5:17.29
50m: 36.13 36.13 150m: 1:56.13 40.54 250m: 3:17.02 40.61 350m: 4:38.66 40.72

100m: 1:15.59 39.46 200m: 2:36.41 40.28 300m: 3:57.94 40.92 400m: 5:17.29 38.63

17. Etxeberria Berasategi, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 5:19.47
50m: 36.50 36.50 150m: 1:55.93 39.76 250m: 3:16.98 40.53 350m: 4:39.62 41.15

100m: 1:16.17 39.67 200m: 2:36.45 40.52 300m: 3:58.47 41.49 400m: 5:19.47 39.85

18. Barber Villafranca, Carla 06 S.D.R. Arenas 5:24.50
50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.63 41.15 250m: 3:21.40 42.01 350m: 4:44.45 41.57

100m: 1:16.48 39.90 200m: 2:39.39 41.76 300m: 4:02.88 41.48 400m: 5:24.50 40.05

15 años

1. Olalla Uribarri, Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:31.64
50m: 31.56 31.56 150m: 1:39.55 34.27 250m: 2:48.80 34.74 350m: 3:58.11 34.74

100m: 1:05.28 33.72 200m: 2:14.06 34.51 300m: 3:23.37 34.57 400m: 4:31.64 33.53

2. Imaz Egea, Nora 05 Buruntzaldea Ikt 4:34.40
50m: 32.27 32.27 150m: 1:41.58 34.80 250m: 2:51.29 34.78 350m: 4:00.68 34.74

100m: 1:06.78 34.51 200m: 2:16.51 34.93 300m: 3:25.94 34.65 400m: 4:34.40 33.72



Splash Meet Manager, 11.63108 Registered to Navarra 25/02/2020 10:30 - Página 3

Euskal Herriko neguko haur mailako txapelketa 2020
Azken Portu, 22 - 23/2/2020

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo

3. Domínguez Azpeitia, Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 4:45.14
50m: 32.79 32.79 150m: 1:43.73 36.09 250m: 2:56.42 36.25 350m: 4:09.93 36.62

100m: 1:07.64 34.85 200m: 2:20.17 36.44 300m: 3:33.31 36.89 400m: 4:45.14 35.21

4. Álvarez De Eulate Redondo, Karla 05 C.N. Judizmendi 4:47.26
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.05 36.65 250m: 2:58.72 36.82 350m: 4:12.12 36.81

100m: 1:08.40 35.59 200m: 2:21.90 36.85 300m: 3:35.31 36.59 400m: 4:47.26 35.14

5. Bravo Galeron, Elaia 05 C.N. Judizmendi 4:49.91
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.76 36.76 250m: 2:59.57 36.89 350m: 4:13.72 37.01

100m: 1:09.00 36.05 200m: 2:22.68 36.92 300m: 3:36.71 37.14 400m: 4:49.91 36.19

6. Mendiguren Iturrioz, Ixone 05 Galdakao I.T. 4:50.44
50m: 33.50 33.50 150m: 1:46.65 37.08 250m: 3:01.57 37.54 350m: 4:15.50 36.62

100m: 1:09.57 36.07 200m: 2:24.03 37.38 300m: 3:38.88 37.31 400m: 4:50.44 34.94

7. Villoslada Mugica, Udane 05 C.D. Fortuna 4:50.55
50m: 34.21 34.21 150m: 1:46.86 36.45 250m: 3:00.27 36.56 350m: 4:14.12 36.88

100m: 1:10.41 36.20 200m: 2:23.71 36.85 300m: 3:37.24 36.97 400m: 4:50.55 36.43

8. Aguirregomezcorta Alias, Marieta 05 C.N. Menditxo 4:51.11
50m: 33.06 33.06 150m: 1:44.84 36.21 250m: 2:58.60 37.14 350m: 4:14.11 37.87

100m: 1:08.63 35.57 200m: 2:21.46 36.62 300m: 3:36.24 37.64 400m: 4:51.11 37.00

9. Orive Collado, Leire 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:52.15
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.88 37.03 250m: 3:01.09 37.57 350m: 4:16.42 37.74

100m: 1:08.85 35.71 200m: 2:23.52 37.64 300m: 3:38.68 37.59 400m: 4:52.15 35.73

10. Artetxe Larrañaga, Naira 05 C.N. Zubi-Aurre 4:55.53
50m: 34.08 34.08 150m: 1:48.36 37.32 250m: 3:03.68 37.71 350m: 4:19.23 37.63

100m: 1:11.04 36.96 200m: 2:25.97 37.61 300m: 3:41.60 37.92 400m: 4:55.53 36.30

11. Rubio Ramírez, Goretti 05 C.N. Judizmendi 4:56.22
50m: 34.69 34.69 150m: 1:49.05 37.40 250m: 3:03.68 37.37 350m: 4:19.99 38.19

100m: 1:11.65 36.96 200m: 2:26.31 37.26 300m: 3:41.80 38.12 400m: 4:56.22 36.23

12. Piedrafita San Roman, Alicia 05 S. Lagunak Barañain 4:58.72
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.27 37.63 250m: 3:03.66 38.29 350m: 4:20.68 38.70

100m: 1:09.64 36.46 200m: 2:25.37 38.10 300m: 3:41.98 38.32 400m: 4:58.72 38.04

13. Pelayo Osa, Ane 05 Aloña Mendi K.E. 5:01.71
50m: 34.39 34.39 150m: 1:49.20 37.69 250m: 3:05.56 38.49 350m: 4:23.57 39.10

100m: 1:11.51 37.12 200m: 2:27.07 37.87 300m: 3:44.47 38.91 400m: 5:01.71 38.14

14. Ramirez Ruiz De Erenchun, Leire 05 C. Tenis Pamplona 5:04.14
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.84 38.87 250m: 3:08.50 39.39 350m: 4:27.32 39.61

100m: 1:10.97 37.07 200m: 2:29.11 39.27 300m: 3:47.71 39.21 400m: 5:04.14 36.82

15. Maganto Ruiz De Erenchun, Ilse 05 C. Tenis Pamplona 5:04.32
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.89 38.91 250m: 3:08.20 39.18 350m: 4:26.81 39.35

100m: 1:10.98 37.38 200m: 2:29.02 39.13 300m: 3:47.46 39.26 400m: 5:04.32 37.51

16. Uriarte Diaz, Amaiur 05 Galdakao I.T. 5:06.32
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.76 38.61 250m: 3:08.58 39.29 350m: 4:27.77 39.68

100m: 1:11.15 37.28 200m: 2:29.29 39.53 300m: 3:48.09 39.51 400m: 5:06.32 38.55

17. Santolaya Villaño, Laura 05 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 5:08.58
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.40 39.12 250m: 3:09.12 39.16 350m: 4:29.84 40.45

100m: 1:11.28 37.36 200m: 2:29.96 39.56 300m: 3:49.39 40.27 400m: 5:08.58 38.74

18. Ergui Rahona, Lucia 05 C. Tenis Pamplona 5:12.27
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.54 39.32 250m: 3:11.40 40.26 350m: 4:32.69 40.91

100m: 1:12.22 37.45 200m: 2:31.14 39.60 300m: 3:51.78 40.38 400m: 5:12.27 39.58

19. Goñi Jauregi, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:12.28
50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.35 39.19 250m: 3:12.42 40.03 350m: 4:33.05 40.45

100m: 1:13.16 38.33 200m: 2:32.39 40.04 300m: 3:52.60 40.18 400m: 5:12.28 39.23
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Prueba 3 Masc., 200m Espalda Infantil masculino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. Zubillaga Lopez, Marcos 05 S.D. Anaitasuna 2:10.79
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.40 33.51 150m: 1:38.47 33.07 200m: 2:10.79 32.32

2. García De Albéniz Iriso, Unax 05 C.N. Judizmendi 2:13.27
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.00 33.60 150m: 1:39.45 34.45 200m: 2:13.27 33.82

3. Zubeldia Oteiza, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:15.09
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.57 33.89 150m: 1:40.30 34.73 200m: 2:15.09 34.79

4. Sagasta Garcia De Kortazar, Enaitz 05 Aloña Mendi K.E. 2:15.57
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.62 34.78 150m: 1:41.54 34.92 200m: 2:15.57 34.03

5. Espejo Martín, Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:17.08
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.46 34.63 150m: 1:42.35 35.89 200m: 2:17.08 34.73

6. Arrieta Barona, Beñat 05 Galdakao I.T. 2:17.52
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.62 34.36 150m: 1:41.97 35.35 200m: 2:17.52 35.55

7. Agirre Perez De Albeniz, Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:19.45
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.93 35.04 150m: 1:43.62 35.69 200m: 2:19.45 35.83

8. Diez Arocena, Aitor 05 Ordizia K.E. 2:22.69
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.48 35.98 150m: 1:46.12 36.64 200m: 2:22.69 36.57

9. Toquero Guergue, Aimar 05 C.N. Menditxo 2:25.47
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.55 36.56 150m: 1:48.12 37.57 200m: 2:25.47 37.35

Saenz Liberal, Gonzalo 05 S. Lagunak Barañain 2:25.47
50m: 33.35 33.35 100m: 1:10.52 37.17 150m: 1:48.69 38.17 200m: 2:25.47 36.78

11. Sudupe Olaizola, Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 2:28.42
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.09 37.17 150m: 1:49.78 38.69 200m: 2:28.42 38.64

16 años

1. Simon Aragon, Marcos 04 S.D.R. Arenas 2:11.21
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.36 34.07 150m: 1:39.63 34.27 200m: 2:11.21 31.58

2. Goñi Saizar, Enaitz 04 C.D. Fortuna 2:11.28
50m: 31.37 31.37 100m: 1:04.69 33.32 150m: 1:38.60 33.91 200m: 2:11.28 32.68

3. Argiz Lopez, Marcos 04 S.D. Anaitasuna 2:11.40
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.09 33.48 150m: 1:38.60 33.51 200m: 2:11.40 32.80

4. Duran Villar, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:13.28
50m: 31.52 31.52 100m: 1:04.40 32.88 150m: 1:38.21 33.81 200m: 2:13.28 35.07

5. Abasolo Irazola, Adur 04 C.D. Amaya 2:14.22
50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.83 34.19 150m: 1:40.00 34.17 200m: 2:14.22 34.22

6. Mate Duhau, Endika 04 Ordizia K.E. 2:14.95
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.33 33.74 150m: 1:39.98 34.65 200m: 2:14.95 34.97

7. Ruiz Erice, Javier 04 C. Tenis Pamplona 2:16.00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:06.56 34.79 150m: 1:41.58 35.02 200m: 2:16.00 34.42

8. Ortega Echeverri, Jorge 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:18.38
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.83 35.28 150m: 1:43.26 35.43 200m: 2:18.38 35.12

9. Goicolea Urquijo, Alejandro 04 Galdakao I.T. 2:21.70
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.17 35.44 150m: 1:45.79 36.62 200m: 2:21.70 35.91

10. Lazkanoiturburu Ibabe, Ekhi 04 Aloña Mendi K.E. 2:26.26
50m: 33.84 33.84 100m: 1:11.20 37.36 150m: 1:48.91 37.71 200m: 2:26.26 37.35

11. Ibáñez Beltrán De Salazar, Gabriel 04 C.N. Judizmendi 2:27.36
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.81 36.85 150m: 1:48.98 38.17 200m: 2:27.36 38.38
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Prueba 3, Masc., 200m Espalda, 16 años

Clasificación AN Tiempo

DSQ Martinez Gomez, Pablo Javier 04 C.N. Pamplona

Prueba 4 Fem., 200m Espalda Infantil femenino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. Fuenteseca Iraurgi, June 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:30.81
50m: 35.84 35.84 100m: 1:13.86 38.02 150m: 1:52.78 38.92 200m: 2:30.81 38.03

2. Delgado Agiriano, Irati 06 Aloña Mendi K.E. 2:31.70
50m: 35.12 35.12 100m: 1:13.76 38.64 150m: 1:53.42 39.66 200m: 2:31.70 38.28

3. Ansuategi Leizegi, Goizane 06 Galdakao I.T. 2:32.52
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.78 38.56 150m: 1:53.81 40.03 200m: 2:32.52 38.71

4. Gonzalez Muras, Izarne 06 Ardoi C.N.I.K. 2:36.18
50m: 37.01 37.01 100m: 1:15.54 38.53 150m: 1:56.38 40.84 200m: 2:36.18 39.80

5. Urigoitia San Roman, Uxue 06 C.N. Menditxo 2:39.37
50m: 37.56 37.56 100m: 1:18.03 40.47 150m: 1:59.41 41.38 200m: 2:39.37 39.96

6. Irazu Jauregi, Nerea 06 Buruntzaldea Ikt 2:40.27
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.15 39.57 150m: 1:58.04 40.89 200m: 2:40.27 42.23

7. Mahugo Diaz, Irati 06 C.N. Menditxo 2:45.95
50m: 39.24 39.24 100m: 1:20.70 41.46 150m: 2:03.65 42.95 200m: 2:45.95 42.30

8. Cortes Gonzalez, Izaro 06 C.N. Sestao 2:46.48
50m: 39.49 39.49 100m: 1:20.88 41.39 150m: 2:03.42 42.54 200m: 2:46.48 43.06

9. Delgado Lopo, Aizane 06 C.N. Urgain 3:03.01
50m: 42.94 42.94 100m: 1:29.80 46.86 150m: 2:16.76 46.96 200m: 3:03.01 46.25

15 años

1. Ruiz Martin, Maria 05 S.D. Anaitasuna 2:21.20
50m: 34.43 34.43 100m: 1:09.99 35.56 150m: 1:45.50 35.51 200m: 2:21.20 35.70

2. Lizarzaburu Uranga, Maier 05 C.N. Izarraitz 2:23.62
50m: 34.76 34.76 100m: 1:11.40 36.64 150m: 1:48.00 36.60 200m: 2:23.62 35.62

3. Etxeberria Aranburu, Elene 05 C.D. Fortuna 2:25.18
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.13 36.32 150m: 1:48.37 37.24 200m: 2:25.18 36.81

4. Galdos Vicandi, Miren 05 Eibar Igerixan 2:27.55
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.11 36.77 150m: 1:50.36 38.25 200m: 2:27.55 37.19

5. Larrinaga Etxebarria, Elene 05 Amorebieta-Etxano 2:30.18
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.27 36.68 150m: 1:49.75 38.48 200m: 2:30.18 40.43

6. Bueno Balerdi, Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:33.57
50m: 37.57 37.57 100m: 1:15.98 38.41 150m: 1:55.15 39.17 200m: 2:33.57 38.42

7. Rilova Mocha, Iraia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:35.14
50m: 35.56 35.56 100m: 1:13.42 37.86 150m: 1:53.31 39.89 200m: 2:35.14 41.83

8. Aldazabal Iruretagoiena, Nora 05 C.N. Judizmendi 2:39.88
50m: 36.59 36.59 100m: 1:16.40 39.81 150m: 1:58.73 42.33 200m: 2:39.88 41.15

9. Ogara Sanchez, Nerea 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:40.24
50m: 37.83 37.83 100m: 1:18.23 40.40 150m: 1:59.35 41.12 200m: 2:40.24 40.89

10. Barbeito Zubillaga, Olatz 05 C.N. Judizmendi 2:40.30
50m: 37.57 37.57 100m: 1:17.84 40.27 150m: 1:59.58 41.74 200m: 2:40.30 40.72
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Euskal Herriko neguko haur mailako txapelketa 2020
Azken Portu, 22 - 23/2/2020

Prueba 4, Fem., 200m Espalda, 15 años

Clasificación AN Tiempo

11. Maruri Acasuso, Leire 05 Club Natacion Zurkide Zalla 2:40.59
50m: 37.96 37.96 100m: 1:18.43 40.47 150m: 1:59.94 41.51 200m: 2:40.59 40.65

12. Vilarin Orella, Sarai 05 Galdakao I.T. 2:43.08
50m: 37.45 37.45 100m: 1:18.65 41.20 150m: 2:01.34 42.69 200m: 2:43.08 41.74

Baja enf. Madina Garate, Ane 05 Aloña Mendi K.E.

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Infantil masculino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. Gomez Gredilla, Urtats 05 Galdakao I.T. 1:00.32
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.32 31.51

2. Garmendia Otaegi, Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.68
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.68 32.77

3. Doval Guijarro, Asier 05 D.N. Portugalete 1:04.72
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.72 34.78

4. Martin Rubio, Mikel 05 C.D. Amaya 1:05.10
50m: 30.33 30.33 100m: 1:05.10 34.77

5. Gonzalez Jasiorkowski, Jan 05 C.D. Fortuna 1:05.21
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.21 34.43

6. Barrera Chocarro, Carlos 05 C.N. Pamplona 1:07.41
50m: 30.75 30.75 100m: 1:07.41 36.66

7. Lopez Sasia, Teo 05 C.D. Bilbao 1:09.14
50m: 31.94 31.94 100m: 1:09.14 37.20

8. Larrea Elorz, Ignacio 05 C. Tenis Pamplona 1:10.20
50m: 32.37 32.37 100m: 1:10.20 37.83

9. Amundarain Rodriguez, Pablo 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:10.33
50m: 32.35 32.35 100m: 1:10.33 37.98

10. Beltran De Heredia Fernandez, Joseba 05 C.D.  Sakana Igeriketa Taldea 1:10.99
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.99 37.85

11. Cuerdo Agirre, Unai 05 Club Natacion Zurkide Zalla 1:11.03
50m: 33.42 33.42 100m: 1:11.03 37.61

12. Vazquez Orbaiceta, Guillermo 05 C. Tenis Pamplona 1:11.29
50m: 33.01 33.01 100m: 1:11.29 38.28

13. Severin, Andrei 05 Ardoi C.N.I.K. 1:12.33
50m: 33.08 33.08 100m: 1:12.33 39.25

DSQ Aguilar Salaverri, Jose 05 C.D. Bilbao
DSQ Chicote Martin, Jon Ander 05 C.N. Menditxo

16 años

1. Soto Garcia, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 58.21
50m: 27.23 27.23 100m: 58.21 30.98

2. Rodriguez Ordoñez, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 1:01.00
50m: 28.66 28.66 100m: 1:01.00 32.34

3. Paez Gonzalez, Ander 04 D.N. Portugalete 1:02.66
50m: 29.03 29.03 100m: 1:02.66 33.63
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Euskal Herriko neguko haur mailako txapelketa 2020
Azken Portu, 22 - 23/2/2020

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa, 16 años

Clasificación AN Tiempo

4. Cantero Risque, Igor 04 C.N. Urgain 1:03.00
50m: 29.20 29.20 100m: 1:03.00 33.80

5. Bidaurre Fernandez, Urtats 04 C.D. Amaya 1:04.08
50m: 30.17 30.17 100m: 1:04.08 33.91

6. Hervias Fernandez, Pablo 04 C.N. Menditxo 1:06.52
50m: 30.30 30.30 100m: 1:06.52 36.22

7. Oronoz Sorozabal, Unai 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:07.41
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.41 35.96

8. Gullón Hernandez, Asier 04 C.N. Santurtzi 1:08.12
50m: 31.05 31.05 100m: 1:08.12 37.07

9. Garmendia Gomez, Josu 04 Ordizia K.E. 1:09.75
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.75 37.42

DSQ Mediavilla Ponce De León, Juan 04 C.N. Judizmendi

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Infantil femenino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. Maguregi Anitua, Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 1:09.83
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.83 36.66

2. Echeverria Urdangarin, Saioa 06 C.D. Fortuna 1:15.28
50m: 36.94 36.94 100m: 1:15.28 38.34

3. Simon Gonzalez, Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla 1:16.81
50m: 37.11 37.11 100m: 1:16.81 39.70

DSQ Abalos Campoy, Martina 06 C.D. Fortuna

15 años

1. Ribeiro Gonzalez, Ruth 05 C.N. Santurtzi 1:07.65
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.65 35.87

2. Fernandez Diosdado, Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:07.76
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.76 35.65

3. Garaialde Oñederra, June 05 Atletico San Sebastian 1:10.20
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.20 37.67

4. Cia Susperregi, June 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:10.40
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.40 36.38

5. Suso Obregon, Ainhoa 05 C.N. Santurtzi 1:14.35
50m: 34.11 34.11 100m: 1:14.35 40.24

6. Astibia Ziritza, Garazi 05 C.D. Amaya 1:15.00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:15.00 39.62
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Euskal Herriko neguko haur mailako txapelketa 2020
Azken Portu, 22 - 23/2/2020

Prueba 7 Masc., 100m Estilos Infantil masculino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. Clemente Huerta, Lucas 05 S.D. Anaitasuna 1:03.79
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.79 32.96

2. Bermejo Hoces, Asier 05 C.N. Santurtzi 1:07.37
50m: 30.99 30.99 100m: 1:07.37 36.38

3. Carrascosa Fonseca, Julen 05 C.N. Judizmendi 1:08.55
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.55 35.80

4. Ruiz Asurmendi, Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.62
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.62 36.46

5. Noguera Fernandez, Aimar 05 S. Lagunak Barañain 1:08.82
50m: 30.65 30.65 100m: 1:08.82 38.17

6. Aldekoa Amesti, Iker 05 Amorebieta-Etxano 1:10.15
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.15 36.39

16 años

1. Etxeberria Martinez De Butron, Asier 04 Galdakao I.T. 1:04.49
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.49 33.81

2. Fernández Sáez, Pablo 04 C.N. Judizmendi 1:05.11
50m: 30.07 30.07 100m: 1:05.11 35.04

3. Solano Ollo, Asier 04 C.N. Valle De Aranguren 1:05.64
50m: 30.89 30.89 100m: 1:05.64 34.75

4. Ocio Alberdi, Julen 04 C.N. Zubi-Aurre 1:06.29
50m: 30.46 30.46 100m: 1:06.29 35.83

5. Castaño Fernandez, Pablo 04 C.N. Santurtzi 1:07.98
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.98 35.93

DSQ Miguel Gil, Ignacio 04 C.D. Bilbao

Prueba 8 Fem., 100m Estilos Infantil femenino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. Garate Rodriguez, Uxue 06 D.N. Portugalete 1:09.60
50m: 33.24 33.24 100m: 1:09.60 36.36

2. Romero Gordillo, Alba 06 Galdakao I.T. 1:13.93
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.93 39.99

3. Echevarria Sáez De Ugarte, Maddalen 06 C.N. Judizmendi 1:14.59
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.59 39.34

4. De La Fuente Zurutuza, Katia 06 C.D. Fortuna 1:15.08
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.08 39.92

5. Martinez Elso, Natalia 06 S. Lagunak Barañain 1:15.18
50m: 35.13 35.13 100m: 1:15.18 40.05

6. Navarro Sanchez, Julia 06 S.D.R. Arenas 1:15.52
50m: 35.71 35.71 100m: 1:15.52 39.81

7. Gonzalez Muras, Izarne 06 Ardoi C.N.I.K. 1:16.67
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.67 40.84
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Euskal Herriko neguko haur mailako txapelketa 2020
Azken Portu, 22 - 23/2/2020

Prueba 8, Fem., 100m Estilos, 14 años

Clasificación AN Tiempo

8. Lecumberri Zuñiga, Lourdes 06 C.D. Amaya 1:18.70
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.70 41.35

9. Ibabe Uriarte, Naroa 06 Aloña Mendi K.E. 1:18.91
50m: 36.48 36.48 100m: 1:18.91 42.43

10. Santamaria Perez, Jone 06 Club Natacion Zurkide Zalla 1:19.96
50m: 36.89 36.89 100m: 1:19.96 43.07

11. Hormaza Ganuza, Sare 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:20.95
50m: 36.68 36.68 100m: 1:20.95 44.27

12. Delgado Lopo, Aizane 06 C.N. Urgain 1:22.75
50m: 40.21 40.21 100m: 1:22.75 42.54

DSQ Castellano Lopez, Maialen 06 C.N. Menditxo
DSQ Humanez Celaya, Carolina 06 S.D.R. Arenas

15 años

1. Gotxikoa Torrecilla, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 1:08.93
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.93 36.31

2. Anton Beltrán De Guevara, Naia 05 C.N. Judizmendi 1:11.54
50m: 32.61 32.61 100m: 1:11.54 38.93

3. Iturrioz Sanguino, Ane 05 Ordizia K.E. 1:11.98
50m: 32.31 32.31 100m: 1:11.98 39.67

4. Esparza Alcaiza, Amaia 05 S. Lagunak Barañain 1:12.44
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.44 38.25

5. Rodriguez Villa, Aroa Luquian 05 C.N. Santurtzi 1:14.91
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.91 40.09

6. Mendizabal Aiastui, Izar 05 Aloña Mendi K.E. 1:15.32
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.32 39.24

7. Uria Otaegi, Nora 05 C.N. Izarraitz 1:16.92
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.92 42.13

8. Vicente Perez, Noa 05 Galdakao I.T. 1:17.01
50m: 36.04 36.04 100m: 1:17.01 40.97

9. Maya Santesteban, Lorea 05 S. Lagunak Barañain 1:17.64
50m: 37.76 37.76 100m: 1:17.64 39.88

DSQ Lahuerta Sola, Alba 05 S.D.R. Arenas
Baja enf. Odriozola Lasa, Judith 05 C.N. Izarraitz

Prueba 9 Masc., 4 x 200m Libre Infantil masculino
22/02/2020 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 8:12.39
Soto Garcia, Iker 04 28.52 31.07 31.79 30.69 2:02.07
Iguiñiz Porres, Asier 05 27.92 31.26 31.92 30.42 2:01.52
Ortega Echeverri, Jorge 04 29.59 33.57 33.59 31.54 2:08.29
Gonzalez Garavis, Aritz 05 27.23 30.61 31.83 30.84 2:00.51

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 8:18.03
Garmendia Otaegi, Markel 05 29.39 31.80 32.40 31.91 2:05.50
Duran Villar, Gorka 04 27.92 31.66 32.84 32.43 2:04.85
Arrigain Hernandez, Igor 04 28.00 31.58 32.51 32.03 2:04.12
Zubeldia Oteiza, Unai 05 27.98 31.89 32.28 31.41 2:03.56
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Euskal Herriko neguko haur mailako txapelketa 2020
Azken Portu, 22 - 23/2/2020

Prueba 9, Masc., 4 x 200m Libre, Infantil masculino

Clasificación Tiempo

3. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:18.21
Landa Neira, Gaizka 05 29.79 31.80 32.55 31.28 2:05.42
Iparragirre Loizaga, Jon 04 27.36 30.49 31.63 32.30 2:01.78
Agirre Perez De Albeniz, Iker 05 28.91 31.92 32.62 30.24 2:03.69
Cabezon Espada, Aritz 05 29.47 32.42 33.12 32.31 2:07.32

4. Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 8:21.45
Samaniego Alonso, Borja 04 28.48 31.13 32.02 30.65 2:02.28
Gomez Gredilla, Urtats 05 28.01 31.15 31.96 31.80 2:02.92
Goicolea Urquijo, Alejandro 04 29.74 33.34 32.04 31.57 2:06.69
Etxeberria Martinez De Butron, Asier 04 29.33 32.72 34.12 33.39 2:09.56

5. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 8:26.96
García De Albéniz Iriso, Unax 05 29.73 31.85 31.99 31.62 2:05.19
Bartolomé Izquierdo, Xabier 04 27.83 31.47 32.20 32.96 2:04.46
Galdós Moreno, Unai 04 29.32 32.57 33.51 33.03 2:08.43
Zugazaga Garagalza, Urko 05 28.99 32.34 33.77 33.78 2:08.88

6. C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 8:30.01
Goñez Ortuñez, Jon 05 28.56 31.30 31.97 31.65 2:03.48
Goñi Saizar, Enaitz 04 27.58 30.50 31.50 31.22 2:00.80
Gonzalez Jasiorkowski, Jan 05 29.86 33.45 34.48 33.78 2:11.57
Oyarzabal Basurto, Aner 04 29.85 34.21 35.11 34.99 2:14.16

7. D.N. Portugalete 1 D.N. Portugalete 8:45.22
Paez Gonzalez, Ander 04 28.75 31.85 33.76 33.02 2:07.38
Rengel Garcia, Jon 05 30.91 34.56 35.46 34.30 2:15.23
Plaza Contreras, Ivan 05 31.08 34.38 35.05 33.16 2:13.67
Doval Guijarro, Asier 05 29.02 32.53 34.62 32.77 2:08.94

8. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 9:09.01
Fuente Alvarez, Asier 04 31.19 35.02 35.08 32.88 2:14.17
Hervias Fernandez, Pablo 04 30.86 33.98 34.68 34.13 2:13.65
Toquero Guergue, Aimar 05 31.63 35.84 36.27 34.32 2:18.06
Chicote Martin, Jon Ander 05 32.51 36.84 37.38 36.40 2:23.13

9. C.D. Bilbao 1 C.D. Bilbao 9:10.40
Lopez Sasia, Teo 05 29.97 33.97 35.84 35.41 2:15.19
Miguel Gil, Ignacio 04 31.31 34.57 35.50 34.79 2:16.17
Aguilar Salaverri, Jose 05 33.08 36.49 37.19 35.16 2:21.92
Salazar Martin, Xabier 05 31.87 35.24 35.62 34.39 2:17.12

Prueba 10 Fem., 1500m Libre Infantil femenino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. Orizales Itarte, Alba 06 S.D.R. Arenas 19:41.61
50m: 35.42 35.42 450m: 5:50.00 40.21 850m: 11:07.45 39.80 1250m: 16:26.84 39.64

100m: 1:14.23 38.81 500m: 6:29.34 39.34 900m: 11:47.12 39.67 1300m: 17:07.04 40.20
150m: 1:53.21 38.98 550m: 7:09.43 40.09 950m: 12:26.78 39.66 1350m: 17:46.68 39.64
200m: 2:32.67 39.46 600m: 7:48.84 39.41 1000m: 13:06.82 40.04 1400m: 18:25.94 39.26
250m: 3:11.70 39.03 650m: 8:28.26 39.42 1050m: 13:46.71 39.89 1450m: 19:04.93 38.99
300m: 3:50.92 39.22 700m: 9:07.83 39.57 1100m: 14:27.02 40.31 1500m: 19:41.61 36.68
350m: 4:30.57 39.65 750m: 9:47.55 39.72 1150m: 15:07.00 39.98
400m: 5:09.79 39.22 800m: 10:27.65 40.10 1200m: 15:47.20 40.20

2. Goñi Ruiz, Ana 06 C.D. Amaya 20:14.32
50m: 36.10 36.10 450m: 5:51.88 40.59 850m: 11:23.26 41.38 1250m: 16:53.25 40.66

100m: 1:14.49 38.39 500m: 6:33.19 41.31 900m: 12:04.59 41.33 1300m: 17:34.24 40.99
150m: 1:53.65 39.16 550m: 7:14.32 41.13 950m: 12:45.76 41.17 1350m: 18:14.74 40.50
200m: 2:33.14 39.49 600m: 7:55.84 41.52 1000m: 13:27.14 41.38 1400m: 18:55.42 40.68
250m: 3:12.42 39.28 650m: 8:37.45 41.61 1050m: 14:08.64 41.50 1450m: 19:35.50 40.08
300m: 3:51.82 39.40 700m: 9:18.94 41.49 1100m: 14:49.81 41.17 1500m: 20:14.32 38.82
350m: 4:31.57 39.75 750m: 10:00.37 41.43 1150m: 15:31.51 41.70
400m: 5:11.29 39.72 800m: 10:41.88 41.51 1200m: 16:12.59 41.08
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Prueba 10, Fem., 1500m Libre

15 años

1. Orive Collado, Leire 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 18:56.93
50m: 34.81 34.81 450m: 5:38.89 38.11 850m: 10:44.78 38.05 1250m: 15:49.71 38.11

100m: 1:12.29 37.48 500m: 6:17.33 38.44 900m: 11:22.48 37.70 1300m: 16:27.84 38.13
150m: 1:50.36 38.07 550m: 6:55.35 38.02 950m: 12:00.54 38.06 1350m: 17:05.90 38.06
200m: 2:28.69 38.33 600m: 7:33.73 38.38 1000m: 12:39.32 38.78 1400m: 17:43.66 37.76
250m: 3:06.79 38.10 650m: 8:12.12 38.39 1050m: 13:17.28 37.96 1450m: 18:21.39 37.73
300m: 3:44.61 37.82 700m: 8:50.45 38.33 1100m: 13:55.04 37.76 1500m: 18:56.93 35.54
350m: 4:22.57 37.96 750m: 9:28.60 38.15 1150m: 14:33.08 38.04
400m: 5:00.78 38.21 800m: 10:06.73 38.13 1200m: 15:11.60 38.52

2. Rubio Ramírez, Goretti 05 C.N. Judizmendi 19:21.53
50m: 35.11 35.11 450m: 5:40.68 38.63 850m: 10:52.24 39.29 1250m: 16:05.59 39.85

100m: 1:12.91 37.80 500m: 6:19.42 38.74 900m: 11:31.37 39.13 1300m: 16:45.47 39.88
150m: 1:51.25 38.34 550m: 6:57.94 38.52 950m: 12:09.89 38.52 1350m: 17:25.30 39.83
200m: 2:29.58 38.33 600m: 7:36.95 39.01 1000m: 12:48.65 38.76 1400m: 18:04.89 39.59
250m: 3:07.31 37.73 650m: 8:15.94 38.99 1050m: 13:27.68 39.03 1450m: 18:44.49 39.60
300m: 3:45.37 38.06 700m: 8:55.14 39.20 1100m: 14:07.20 39.52 1500m: 19:21.53 37.04
350m: 4:23.71 38.34 750m: 9:34.10 38.96 1150m: 14:46.34 39.14
400m: 5:02.05 38.34 800m: 10:12.95 38.85 1200m: 15:25.74 39.40

3. Piedrafita San Roman, Alicia 05 S. Lagunak Barañain 19:28.25
50m: 35.31 35.31 450m: 5:44.13 39.01 850m: 10:56.44 39.15 1250m: 16:11.40 39.34

100m: 1:13.20 37.89 500m: 6:23.13 39.00 900m: 11:35.63 39.19 1300m: 16:51.12 39.72
150m: 1:51.81 38.61 550m: 7:02.35 39.22 950m: 12:14.97 39.34 1350m: 17:31.05 39.93
200m: 2:30.32 38.51 600m: 7:41.33 38.98 1000m: 12:54.45 39.48 1400m: 18:10.91 39.86
250m: 3:08.62 38.30 650m: 8:20.32 38.99 1050m: 13:33.76 39.31 1450m: 18:49.92 39.01
300m: 3:47.28 38.66 700m: 8:59.23 38.91 1100m: 14:13.26 39.50 1500m: 19:28.25 38.33
350m: 4:26.05 38.77 750m: 9:38.30 39.07 1150m: 14:52.85 39.59
400m: 5:05.12 39.07 800m: 10:17.29 38.99 1200m: 15:32.06 39.21

4. Ramirez Ruiz De Erenchun, Leire 05 C. Tenis Pamplona 19:53.64
50m: 34.89 34.89 450m: 5:49.39 40.27 850m: 11:12.22 40.16 1250m: 16:34.71 40.97

100m: 1:12.88 37.99 500m: 6:29.72 40.33 900m: 11:52.27 40.05 1300m: 17:15.33 40.62
150m: 1:51.68 38.80 550m: 7:09.90 40.18 950m: 12:32.42 40.15 1350m: 17:55.56 40.23
200m: 2:30.75 39.07 600m: 7:50.32 40.42 1000m: 13:12.89 40.47 1400m: 18:36.40 40.84
250m: 3:10.12 39.37 650m: 8:30.62 40.30 1050m: 13:53.26 40.37 1450m: 19:16.35 39.95
300m: 3:50.01 39.89 700m: 9:10.84 40.22 1100m: 14:33.42 40.16 1500m: 19:53.64 37.29
350m: 4:29.67 39.66 750m: 9:51.48 40.64 1150m: 15:13.38 39.96
400m: 5:09.12 39.45 800m: 10:32.06 40.58 1200m: 15:53.74 40.36

5. Uriarte Diaz, Amaiur 05 Galdakao I.T. 20:45.21
50m: 36.93 36.93 450m: 5:55.39 41.49 850m: 11:33.81 42.07 1250m: 17:14.77 42.77

100m: 1:14.95 38.02 500m: 6:37.98 42.59 900m: 12:16.02 42.21 1300m: 17:57.48 42.71
150m: 1:54.31 39.36 550m: 7:19.92 41.94 950m: 12:58.47 42.45 1350m: 18:40.24 42.76
200m: 2:33.78 39.47 600m: 8:02.80 42.88 1000m: 13:40.87 42.40 1400m: 19:23.02 42.78
250m: 3:13.10 39.32 650m: 8:45.24 42.44 1050m: 14:23.55 42.68 1450m: 20:05.17 42.15
300m: 3:52.69 39.59 700m: 9:27.21 41.97 1100m: 15:06.23 42.68 1500m: 20:45.21 40.04
350m: 4:32.93 40.24 750m: 10:09.47 42.26 1150m: 15:48.76 42.53
400m: 5:13.90 40.97 800m: 10:51.74 42.27 1200m: 16:32.00 43.24

6. Santolaya Villaño, Laura 05 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 20:45.55
50m: 34.64 34.64 450m: 5:49.66 42.02 850m: 11:26.64 41.99 1250m: 17:12.82 44.17

100m: 1:12.71 38.07 500m: 6:31.55 41.89 900m: 12:09.68 43.04 1300m: 17:55.72 42.90
150m: 1:51.86 39.15 550m: 7:13.35 41.80 950m: 12:52.39 42.71 1350m: 18:39.40 43.68
200m: 2:31.37 39.51 600m: 7:55.56 42.21 1000m: 13:35.13 42.74 1400m: 19:22.30 42.90
250m: 3:10.34 38.97 650m: 8:37.78 42.22 1050m: 14:19.39 44.26 1450m: 20:04.62 42.32
300m: 3:50.08 39.74 700m: 9:20.18 42.40 1100m: 15:02.36 42.97 1500m: 20:45.55 40.93
350m: 4:29.53 39.45 750m: 10:02.94 42.76 1150m: 15:45.20 42.84
400m: 5:07.64 38.11 800m: 10:44.65 41.71 1200m: 16:28.65 43.45
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Prueba 11 Masc., 400m Libre Infantil masculino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. Goñez Ortuñez, Jon 05 C.D. Fortuna 4:17.74
50m: 29.33 29.33 150m: 1:34.41 33.16 250m: 2:40.11 33.01 350m: 3:46.25 32.95

100m: 1:01.25 31.92 200m: 2:07.10 32.69 300m: 3:13.30 33.19 400m: 4:17.74 31.49

2. Gonzalez Garavis, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:19.94
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.70 33.32 250m: 2:43.50 32.88 350m: 3:49.52 32.71

100m: 1:03.38 33.27 200m: 2:10.62 33.92 300m: 3:16.81 33.31 400m: 4:19.94 30.42

3. Landa Neira, Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:23.15
50m: 30.06 30.06 150m: 1:35.54 32.96 250m: 2:42.93 33.76 350m: 3:51.26 34.20

100m: 1:02.58 32.52 200m: 2:09.17 33.63 300m: 3:17.06 34.13 400m: 4:23.15 31.89

4. Garmendia Otaegi, Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:28.57
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.41 33.89 250m: 2:46.07 34.45 350m: 3:54.97 34.36

100m: 1:03.52 33.08 200m: 2:11.62 34.21 300m: 3:20.61 34.54 400m: 4:28.57 33.60

5. Zugazaga Garagalza, Urko 05 C.N. Judizmendi 4:33.67
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.38 35.00 250m: 2:52.60 35.72 350m: 4:01.70 33.79

100m: 1:06.38 34.54 200m: 2:16.88 35.50 300m: 3:27.91 35.31 400m: 4:33.67 31.97

6. Barrera Chocarro, Carlos 05 C.N. Pamplona 4:33.70
50m: 31.68 31.68 150m: 1:40.25 34.29 250m: 2:50.77 35.49 350m: 4:00.83 34.83

100m: 1:05.96 34.28 200m: 2:15.28 35.03 300m: 3:26.00 35.23 400m: 4:33.70 32.87

7. Cuerdo Agirre, Unai 05 Club Natacion Zurkide Zalla 4:34.04
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.34 34.53 250m: 2:49.91 35.04 350m: 4:00.71 35.42

100m: 1:04.81 33.97 200m: 2:14.87 35.53 300m: 3:25.29 35.38 400m: 4:34.04 33.33

8. Vazquez Orbaiceta, Guillermo 05 C. Tenis Pamplona 4:34.45
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.62 34.81 250m: 2:49.93 35.18 350m: 4:00.81 35.38

100m: 1:04.81 33.84 200m: 2:14.75 35.13 300m: 3:25.43 35.50 400m: 4:34.45 33.64

9. Azkoitia Larrañaga, Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:34.60
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.69 34.78 250m: 2:49.52 35.58 350m: 4:00.31 35.37

100m: 1:03.91 33.82 200m: 2:13.94 35.25 300m: 3:24.94 35.42 400m: 4:34.60 34.29

10. Basterrechea Garmendia, Martin 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:38.40
50m: 30.65 30.65 150m: 1:40.27 35.63 250m: 2:51.91 35.74 350m: 4:03.96 35.67

100m: 1:04.64 33.99 200m: 2:16.17 35.90 300m: 3:28.29 36.38 400m: 4:38.40 34.44

11. Ilkay Rodrigo, Lander 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:40.08
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.10 35.42 250m: 2:54.11 35.92 350m: 4:06.09 35.94

100m: 1:06.68 35.31 200m: 2:18.19 36.09 300m: 3:30.15 36.04 400m: 4:40.08 33.99

12. Pérez Zárate, Danel 05 C.N. Judizmendi 4:45.38
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.72 36.52 250m: 2:57.18 36.44 350m: 4:10.53 36.57

100m: 1:07.20 35.50 200m: 2:20.74 37.02 300m: 3:33.96 36.78 400m: 4:45.38 34.85

13. Salazar Martin, Xabier 05 C.D. Bilbao 4:46.04
50m: 33.98 33.98 150m: 1:46.22 36.07 250m: 2:58.81 36.06 350m: 4:11.46 35.86

100m: 1:10.15 36.17 200m: 2:22.75 36.53 300m: 3:35.60 36.79 400m: 4:46.04 34.58

14. Toquero Guergue, Aimar 05 C.N. Menditxo 4:52.01
50m: 33.23 33.23 150m: 1:46.85 37.39 250m: 3:01.78 37.23 350m: 4:16.39 37.10

100m: 1:09.46 36.23 200m: 2:24.55 37.70 300m: 3:39.29 37.51 400m: 4:52.01 35.62

16 años

1. Goñi Saizar, Enaitz 04 C.D. Fortuna 4:11.30
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.47 31.70 250m: 2:36.47 32.11 350m: 3:40.59 31.89

100m: 1:00.77 31.51 200m: 2:04.36 31.89 300m: 3:08.70 32.23 400m: 4:11.30 30.71

2. Samaniego Alonso, Borja 04 Galdakao I.T. 4:15.97
50m: 29.80 29.80 150m: 1:33.54 31.97 250m: 2:38.21 32.48 350m: 3:44.44 32.95

100m: 1:01.57 31.77 200m: 2:05.73 32.19 300m: 3:11.49 33.28 400m: 4:15.97 31.53
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Prueba 11, Masc., 400m Libre, 16 años

Clasificación AN Tiempo

3. Argiz Lopez, Marcos 04 S.D. Anaitasuna 4:19.10
50m: 30.23 30.23 150m: 1:35.26 32.69 250m: 2:41.74 33.38 350m: 3:48.08 33.03

100m: 1:02.57 32.34 200m: 2:08.36 33.10 300m: 3:15.05 33.31 400m: 4:19.10 31.02

4. Abasolo Irazola, Adur 04 C.D. Amaya 4:19.19
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.44 32.40 250m: 2:41.05 33.36 350m: 3:47.85 33.50

100m: 1:02.04 32.38 200m: 2:07.69 33.25 300m: 3:14.35 33.30 400m: 4:19.19 31.34

5. Elizasu Santa Cruz, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 4:21.90
50m: 30.66 30.66 150m: 1:37.07 33.47 250m: 2:44.19 33.38 350m: 3:50.74 33.33

100m: 1:03.60 32.94 200m: 2:10.81 33.74 300m: 3:17.41 33.22 400m: 4:21.90 31.16

6. Galdós Moreno, Unai 04 C.N. Judizmendi 4:29.81
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.27 34.25 250m: 2:47.64 34.80 350m: 3:57.05 34.52

100m: 1:04.02 33.33 200m: 2:12.84 34.57 300m: 3:22.53 34.89 400m: 4:29.81 32.76

7. Rodriguez Ordoñez, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 4:31.82
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.77 34.88 250m: 2:49.53 35.00 350m: 3:58.93 34.71

100m: 1:04.89 33.72 200m: 2:14.53 34.76 300m: 3:24.22 34.69 400m: 4:31.82 32.89

8. Gullón Hernandez, Asier 04 C.N. Santurtzi 4:33.13
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.42 34.49 250m: 2:49.80 35.37 350m: 4:00.09 34.75

100m: 1:04.93 33.88 200m: 2:14.43 35.01 300m: 3:25.34 35.54 400m: 4:33.13 33.04

9. Miguel Gil, Ignacio 04 C.D. Bilbao 4:38.18
50m: 32.42 32.42 150m: 1:42.57 35.43 250m: 2:53.42 35.42 350m: 4:04.34 35.49

100m: 1:07.14 34.72 200m: 2:18.00 35.43 300m: 3:28.85 35.43 400m: 4:38.18 33.84

10. Lazkanoiturburu Ibabe, Ekhi 04 Aloña Mendi K.E. 4:42.35
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.57 36.17 250m: 2:55.20 36.26 350m: 4:07.71 36.02

100m: 1:06.40 35.19 200m: 2:18.94 36.37 300m: 3:31.69 36.49 400m: 4:42.35 34.64

11. Cortes Gonzalez, Ethan 04 C.N. Sestao 4:42.48
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.42 35.87 250m: 2:53.38 36.22 350m: 4:07.10 36.91

100m: 1:05.55 34.40 200m: 2:17.16 35.74 300m: 3:30.19 36.81 400m: 4:42.48 35.38

12. Mate Duhau, Endika 04 Ordizia K.E. 4:46.83
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.41 36.37 250m: 2:56.96 36.72 350m: 4:11.02 37.47

100m: 1:07.04 35.59 200m: 2:20.24 36.83 300m: 3:33.55 36.59 400m: 4:46.83 35.81

DSQ Goicolea Urquijo, Alejandro 04 Galdakao I.T.
DSQ Alonso Vega, Alain 04 Galdakao I.T.

Prueba 12 Fem., 200m Braza Infantil femenino
22/02/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. Garate Rodriguez, Uxue 06 D.N. Portugalete 2:41.07
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.91 40.71 150m: 1:58.60 41.69 200m: 2:41.07 42.47

2. Cristobalena Zamorano, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:49.12
50m: 37.37 37.37 100m: 1:19.98 42.61 150m: 2:04.61 44.63 200m: 2:49.12 44.51

3. Onaindi Bidarte, Naroa 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:51.38
